
Gli Astemi

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Zappaterra Matteo (07/1340) 2 2 4 9 4 2 4 8 4 8 1 0 4 8 4 8 4 8 4 11 4 6 4 7 2 5 4 4

Gaci Arben (07/1123) 4 7 4 9 4 4 4 8 4 9 4 6 4 10 4 6 4 5 4 7 4 6 3 4 4 4 0 0

Servo Stefano (07/1125) 4 2 4 4 4 3 4 7 4 5 4 11 4 8 4 9 4 3 3 6 4 4 3 2 4 8 4 2

Didero Alessandro (07/1433) 0 0 0 0 4 8 2 3 2 0 3 6 0 0 2 3 4 5 1 1 2 3 1 0 0 0 4 5

Defilè Roberto (07/1121) 4 3 4 4 0 0 0 0 0 0 2 4 3 5 2 0 0 0 3 6 2 1 1 1 4 5 2 3

Isolatto Simone (07/1127) 2 1 0 0 0 0 2 3 2 0 2 5 1 0 0 0 0 0 1 1 0 0 4 3 2 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Zappaterra Matteo 07/1340 49 86 1,76

Gaci Arben 07/1123 51 85 1,67

Servo Stefano 07/1125 54 74 1,37

Didero Alessandro 07/1433 25 34 1,36

Defilè Roberto 07/1121 27 32 1,19

Isolatto Simone 07/1127 18 13 0,72

Sbrincia Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Pilloni Igor (07/822) 4 8 4 7 4 9 4 4 4 9 4 7 4 8 3 6 4 10 4 4 4 10 4 7 4 5 4 9

Rosa Stefano (07/1305) 4 10 4 7 2 0 4 8 4 8 4 7 4 9 4 11 4 5 4 6 4 9 4 8 4 5 4 8

Dal Molin Massimo (07/831) 2 0 0 0 4 7 0 0 4 11 4 4 4 9 4 11 3 8 4 5 0 0 4 9 2 5 0 0

Parola  Alberto  (07/2072) 2 0 4 5 2 2 2 1 0 0 3 2 0 0 4 7 1 3 0 0 3 3 2 3 2 0 4 5

Amoroso Giacomo (07/1999) 4 2 4 5 0 0 4 2 0 0 1 0 2 2 1 1 1 3 4 8 1 2 2 0 4 2 4 2

Arese Fabio (07/832) 0 0 0 0 4 8 0 0 4 6 0 0 2 1 0 0 3 6 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0

Forno Luigi (07/827) 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Armani Fabio (07/833) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Castaldini Stefano (07/1812) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Di Gioia Domenico (07/1570) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Monzali Massimo (07/821) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Pilloni Igor 07/822 55 103 1,87

Rosa Stefano 07/1305 54 101 1,87

Dal Molin Massimo 07/831 35 69 1,97

Parola  Alberto 07/2072 29 31 1,07

Amoroso Giacomo 07/1999 32 29 0,91

Arese Fabio 07/832 17 25 1,47

Forno Luigi 07/827 2 4 2,00

Armani Fabio 07/833 0 0 0,00

Castaldini Stefano 07/1812 0 0 0,00

Di Gioia Domenico 07/1570 0 0 0,00

Monzali Massimo 07/821 0 0 0,00

I Dartcoolizzati

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Focà Giuseppe (07/617) 4 6 4 5 4 6 2 2 4 9 4 8 4 5 2 1 4 6 0 0 0 0 4 4 3 3 4 6

Ferrero Alessio (07/556) 2 3 3 3 2 0 4 6 4 5 4 5 2 3 4 3 4 7 2 3 4 3 4 11 4 6 4 3

Maraucci Raffaele (07/1019) 4 9 4 8 3 3 0 0 0 0 0 0 2 3 2 3 4 9 2 6 0 0 4 4 4 10 0 0

Iervasi Raffaello (07/1631) 4 6 3 5 2 1 4 6 2 0 0 0 4 5 2 1 0 0 4 6 4 5 0 0 0 0 4 5

Valeri  Giorgio (07/656) 0 0 1 0 2 4 4 5 4 3 3 1 0 0 2 3 3 0 2 1 4 6 0 0 1 2 0 0

Sega Alberto (07/616) 2 4 0 0 1 3 0 0 0 0 1 0 2 4 2 0 0 0 2 4 0 0 2 3 4 5 2 1

Margherito Giorgio (07/731) 0 0 1 0 2 0 2 1 2 4 4 2 2 0 2 1 1 0 4 8 4 0 2 0 0 0 2 1

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Focà Giuseppe 07/617 43 61 1,42

Ferrero Alessio 07/556 47 61 1,30

Maraucci Raffaele 07/1019 29 55 1,90

Iervasi Raffaello 07/1631 33 40 1,21

Valeri  Giorgio 07/656 26 25 0,96

Sega Alberto 07/616 18 24 1,33

Margherito Giorgio 07/731 28 17 0,61



La Staffa 10048

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Crivello  Gabriele  (07/2140) 4 11 3 1 4 9 4 7 4 2 4 9 4 9 4 6 4 7 4 6 4 4 4 8 4 6 4 6

Bertin Loris (07/1487) 4 7 3 1 4 11 3 3 4 1 4 9 4 4 4 6 4 4 4 1 4 9 4 6 4 2 0 0

Erculanese Andrea (07/1375) 3 3 3 4 0 0 4 6 3 4 4 6 4 9 4 4 4 5 4 9 0 0 2 3 0 0 4 3

Do Alessandro  (07/2073) 4 10 4 1 0 0 4 6 4 6 2 3 0 0 4 6 0 0 0 0 4 2 2 4 0 0 0 0

Lo Mastro Maurizio (07/2043) 1 2 1 1 4 7 0 0 0 0 2 1 4 2 0 0 4 1 4 4 4 5 4 2 4 0 4 2

Bertin Michael (07/1757) 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Do Andrea (07/2107) 0 0 1 2 0 0 1 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rossi Jimmy (07/2185) 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 1 4 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Crivello  Gabriele 07/2140 55 91 1,65

Bertin Loris 07/1487 50 64 1,28

Erculanese Andrea 07/1375 39 56 1,44

Do Alessandro 07/2073 28 38 1,36

Lo Mastro Maurizio 07/2043 36 27 0,75

Bertin Michael 07/1757 4 4 1,00

Do Andrea 07/2107 3 3 1,00

Rossi Jimmy 07/2185 9 3 0,33

I Krusty

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Sedini Gianluca (07/2161) 4 8 4 12 4 8 3 9 4 7 4 6 4 6 4 8 4 11 4 8 4 10 4 9 4 10 4 11

Gaiani Damiano (07/1264) 4 8 3 8 4 9 4 8 4 10 4 7 4 7 0 0 4 10 3 8 4 10 4 10 4 11 4 12

Salvi Luigi (07/2007) 4 6 3 7 4 11 4 10 4 5 3 5 2 2 4 9 0 0 3 7 4 12 2 6 2 5 2 4

Crispolti Ignazio (07/1818) 4 7 3 5 0 0 2 3 2 1 2 4 2 6 4 8 3 5 2 4 0 0 2 4 0 0 0 0

Frascella Luca (07/1634) 0 0 1 2 0 0 0 0 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 2 3 4 6 0 0 0 0 0 0

Straforini Fabio (07/1814) 0 0 1 3 0 0 0 0 2 3 0 0 2 2 2 3 1 1 0 0 0 0 0 0 4 3 0 0

Policaro Fedele (07/1815) 0 0 0 0 3 6 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 0 0 0 2 1 0 0 4 4

Avagnina  Andrea (07/1991) 0 0 1 1 1 1 1 0 0 0 1 3 2 5 2 0 0 0 1 0 0 0 0 0 2 2 2 1

Conte Cristiano (07/988) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Sambataro  Alessandro (07/1961) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Sedini Gianluca 07/2161 55 123 2,24

Gaiani Damiano 07/1264 50 118 2,36

Salvi Luigi 07/2007 41 89 2,17

Crispolti Ignazio 07/1818 26 47 1,81

Frascella Luca 07/1634 11 15 1,36

Straforini Fabio 07/1814 12 15 1,25

Policaro Fedele 07/1815 14 14 1,00

Avagnina  Andrea 07/1991 13 13 1,00

Conte Cristiano 07/988 2 1 0,50

Sambataro  Alessandro 07/1961 0 0 0,00

Breaking Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Preci Paulin (07/2087) 4 10 4 11 4 7 4 9 4 6 4 8 0 0 4 6 4 7 4 10 4 10 4 8 4 10 4 12

Bumbaca Domenico (07/2109) 4 6 4 9 4 9 4 6 4 7 4 5 4 5 4 8 4 9 4 3 4 7 4 5 4 11 4 7

Roffredo Matteo (07/2064) 4 0 4 6 4 5 3 7 2 1 2 2 4 4 0 0 4 5 4 5 0 0 2 0 4 4 4 9

Guarise Claudio (07/1166) 2 1 0 0 0 0 4 4 0 0 0 0 2 1 4 4 4 5 4 7 4 10 2 2 4 7 4 6

Dragomir Relu (07/2110) 0 0 0 0 4 1 0 0 4 4 2 1 4 6 4 2 0 0 0 0 3 1 2 1 0 0 0 0

Aceto Alessio (07/1946) 2 2 4 1 0 0 0 0 2 2 4 0 1 1 0 0 0 0 0 0 1 0 2 1 0 0 0 0

D'Alessio Alessandro (07/2112) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bighin Claudio (07/1137) 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Preci Paulin 07/2087 52 114 2,19

Bumbaca Domenico 07/2109 56 97 1,73

Roffredo Matteo 07/2064 41 48 1,17

Guarise Claudio 07/1166 34 47 1,38

Dragomir Relu 07/2110 23 16 0,70

Aceto Alessio 07/1946 16 7 0,44

D'Alessio Alessandro 07/2112 0 0 0,00

Bighin Claudio 07/1137 2 0 0,00



Dirty Dick

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Silvestri Antonio (07/691) 0 0 4 6 3 9 3 3 4 5 4 9 4 8 4 3 4 6 4 7 4 0 4 9 4 5 4 10

Meloni Fabio (07/229) 4 7 4 10 4 10 4 6 4 10 4 6 4 3 4 6 4 2 4 3 4 4 1 1 4 2 4 10

Venesia Wiliam (07/698) 4 8 0 0 4 11 4 6 0 0 4 12 4 8 4 6 0 0 0 0 0 0 4 9 2 4 3 7

Garavaglia Alan (07/1955) 4 2 4 6 0 0 4 0 2 2 0 0 4 5 0 0 4 3 0 0 4 4 4 4 2 1 1 3

Taglianetti Simone (07/039) 0 0 2 1 2 0 0 0 3 4 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 4 4 3 3

Mirisola Francesco (07/1629) 4 5 2 1 2 1 0 0 2 3 0 0 0 0 2 1 0 0 4 2 0 0 3 3 0 0 0 0

Mangiavillano Antonino (07/2217) 0 0 0 0 1 0 1 3 1 3 0 0 0 0 2 0 4 2 4 4 2 0 0 0 0 0 1 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Silvestri Antonio 07/691 50 80 1,60

Meloni Fabio 07/229 53 80 1,51

Venesia Wiliam 07/698 33 71 2,15

Garavaglia Alan 07/1955 33 30 0,91

Taglianetti Simone 07/039 20 19 0,95

Mirisola Francesco 07/1629 19 16 0,84

Mangiavillano Antonino 07/2217 16 14 0,88

Social Dart

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun
11ºGio

Set Pun
12ºGio

Set Pun
13ºGio

Set Pun
14ºGio

Set Pun

Giannuzzo Pierluigi (07/886) 0 0 4 5 4 6 4 8 4 10 4 7 4 4 4 12 4 11 2 0 4 9 4 9 4 12 4 6

Ricotta Antonino (07/1432) 4 9 4 7 3 2 4 8 4 10 4 7 4 7 0 0 4 6 0 0 4 9 4 9 2 3 4 10

Niro Domenico (07/447) 2 2 4 6 0 0 4 6 2 1 1 0 4 4 4 12 4 9 4 6 0 0 2 1 4 9 4 5

Volpe  Fabio (07/899) 0 0 0 0 2 3 4 6 4 4 3 5 0 0 0 0 0 0 2 4 0 0 0 0 4 10 0 0

Avaltroni Davide (07/1793) 2 1 0 0 2 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 6 0 0 2 5 4 8 2 5 2 5 2 2

Capurso  Emanuele (13/067) 4 6 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 4 8 4 7 0 0 2 1

Pironti Domenico (07/588) 4 8 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 4 4 0 0 3 1 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0

Vivaldo Alessandro (07/1133) 0 0 0 0 1 0 0 0 2 3 0 0 0 0 4 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Succi Jessica (07/681) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1 0 0 0 0 0 0 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0

Pironti Andrea (07/706) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sportiello  Gabriele (07/1887) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Giannuzzo Pierluigi 07/886 50 99 1,98

Ricotta Antonino 07/1432 45 87 1,93

Niro Domenico 07/447 39 61 1,56

Volpe  Fabio 07/899 19 32 1,68

Avaltroni Davide 07/1793 21 32 1,52

Capurso  Emanuele 13/067 17 24 1,41

Pironti Domenico 07/588 19 19 1,00

Vivaldo Alessandro 07/1133 7 5 0,71

Succi Jessica 07/681 7 2 0,29

Pironti Andrea 07/706 0 0 0,00

Sportiello  Gabriele 07/1887 0 0 0,00


